
www.kzvalmez.cz duben 2015

informace o programech Kulturního zařízení města Valašského Meziříčí

05/15

s-klub >> Pavel ŠPORCl, kino svět >> san andReas, m-klub >> Majáles 2015, galerie kaple >> davId ČeRnÝ

14. 5. 2015
KInO svĚT
 

19.30  Světové malí řství na plátnech k in: 
Rembrandt – pozdní dílo. Cena 100 Kč.

15. 5. 2015
I. nádvOŘÍ ZáMKU ŽeROTÍnŮ

19.00 Slavnostní zahájení
19.10  soubor Baskybic (pop-rock) / ZUŠ Alfréda 

Radoka VM 
20.00 Fish & Fish (rock-alternativ-blues)
21.00  jam Club special (bluesrock)
22.40  los Perdidos (punk-ska)
19.00  akční zóna: 
•	 Buď originál! – Dones triko a nažehluj
•	 Plackohraní s udělejsiplacku.cz 
•	 Herní zóna z vrtule – svět her a poznání

II. nádvOŘÍ ZáMKU ŽeROTÍnŮ

19.30  meziříčské putování Nočním expresem, 
 silniční vláček
19.30 Rozjasněme nádvoří – workshop
22.00 videomapping – projekce „stvoření světa“ 

ateliér animace, ZUŠ Alfréda Radoka VM
 „drak a Rytíř“ / divadlo Kvelb – show 
 s desetimetrovou loutkou
22.30 slosování odevzdaných muzejníčků 

MUZejnÍ a GaleRIjnÍ CenTRUM
20.00 setkání s kurátory MaGC
20.30, 21.30, 22.30  barokních tance a ukázka do-

bových šatů – spolek elegantních dam 
a alla danza

23.30 přehlídka dobového spodního prádla
•	 zpřístupněna kaple smrtelných úzkostí  

ježíše Krista

ZáMeK KInsKÝCH 
(Muzeum regionu valašska)
•	 přírodní zajímavosti v ekologickém  

centru Modrásek
•	 rozsvícení elektrického světla 
•	 za asistence hraběte Evžena Kinského
•	 skleněný krasohled ze sklíček zaniklých  

skláren B. A. G.
•	 noční prohlídka výstavy Společenství hmyzu
•	 občerstvení Café Tucan, cukroví
•	 seznámení s prvními šlechtickými  

majiteli zámku Kinských

laPIdáRIUM TROjICe 
(Muzeum regionu valašska)
•	 kramplování vlny a výroba ovčího kožichu
•	 pobytové znaky po lesní zvěři
•	 procházka lesem s babičkou, vlkem  

a červenou karkulkou 
•	 medovina, občerstvení

M-KlUB 
22.30 soubor Zatmění – divadelní hra v úplňku

MORavsKá GOBelÍnOvá 
ManUFaKTURa
20.00, 21.00  prohlídky dílen s nově restaurovaný-

mi tapisériemi z Aubussonu a Oudenaarde
22.00  promítání dobových filmů z 30. a 40. let 

o gobelínce v kavárně

evanGelICKÝ KOsTel
21.00 varhanní koncert daniely valchařové
•	 překvapení pro děti po celou noc

GaleRIe sÝPKa
•	 Tvůrčí cestou – workshop

MĚsTsKá KnIHOvna vM 
v KRásensKÉ RadnICI
•	 I dělník ze šroubárny si může přečíst 

Vergilia v originále aneb zpátky do lavic...
•	
TURIsTICKÉ InFORMaČnÍ CenTRUM
22.20 odevzdání muzejníčků + info

GaleRIe KaPle 
•	 projekce – ukázka tvorby Davida Černého
•	 vymalujme galerii od podlahy 

sTŘednÍ UMĚleCKOPRŮMyslOvá
ŠKOla sKláŘsKá vM
•	 prohlídka huti a ateliérů, výstava prací žáků
•	 prezentace projektu Kamera-klapka-akce 

Plovdiv 2015, v rámci programu Erasmus+

vRTUle – svĚT HeR a POZnánÍ
•	 pokusy s optickými klamy a iluzemi
•	 společenské hry a hlavolam

T. j. sOKOl vM
•	 výstava loutek a k 25. výročí 

obnovy činnosti T. J. Sokol 

MUZeUM valaŠsKÝCH sTRaŠIdel
•	 výstava valašských strašidel
•	 návštěva u zvířátek a tvoření se strašidly

HvĚZdáRna vM 
•	 pozorování nebeské klenby s výkladem
•	 exkurze po objektech hvězdárny

ZUŠ alFRÉda RadOKa vM
•	 odhalte tajemství hudebních nástrojů
•	 poznejte kouzlo výtvarného umění



květen 2015 www.kzvalmez.cz

sobota 23. května ve 14.00 hod., 
Muzeum regionu Valašsko, zámek Kinských

FesTIvalOvÉ OdPOledne v MUZeU
Vstupné 50 Kč, pouze na místě.

sobota 23. května v 19.30 hod., sál KZ

GalaKOnCeRT vÍTĚZŮ Mezinárodní 
soutěže v sólové hře a cimbálový duet 2015.
Vstupné v předprodeji 130 Kč, na místě 150 Kč.

sobota 23. května, M-klub

CIMBPáRTy
Setkání účastníků a hostů festivalu.

neděle 24. května v 11.00 hod., 
Lapidárium Svaté Trojice 
Dopolední matiné ensemble FlaIR jana Rokyty. 
Vstupné 80 Kč, pouze na místě.

pondělí 25. května v 19.00 hod., velký sál

ZUŠ AlfRéDA RADOKA VE SPOlUPRáCI 
S KUlTURNíM ZAříZENíM POřáDá

Pavel ŠPORCl – GIPsy FIRe
Houslista Pavel Šporcl s cikánskou cimbálovou 
kapelou Gipsy Way ensemble.

Vstupné v předprodeji 280 Kč, na místě 330 Kč.

sobota 30. května od 12.00 hod., Amfiteátr

jOnáŠKOvO ZáBavnÉ 
OdPOledne
Vstupné dospělí 50 Kč, děti do 15 let zdarma. 

sobota 30. května v 19.00 hod., velký sál

GEORGES fEyDEAU

PROUTnÍK POd PanTOFleM
Šarmantní záletník fernand de Bois se má oženit 
s mladinkou Vivianou, která je jedinou dcerou ctihod-
né pařížské baronky. Kámen úrazu je ovšem v tom, 
že nemá odvahu to přiznat své dosavadní milence. 
divadelní soubor Hrachovec.

Vstupné 80 Kč.

sobota 31. května od 14.00 hod., Amfiteátr

den dĚTÍ
Vstupné dospělí 50 Kč, děti do 15 let zdarma. 

PřIPRAVUJEME:

pátek – neděle, 5. – 7. června, I. nádvoří

TaneCvalMeZ
Více na www.tanecvalmez.cz.

Malá sCÉna Za OPOnOU

čtvrtek 21. května v 19.30 hod.

SPECIAl BlUES SHOW

KHalIF WaIlIn‘ 
WalTeR TRIO (Usa)

Kytarista a zpěvák z Chicaga v originálně třaskavé 
směsi rhythm & bluesové klasiky a nového zvuku.

Vstupné v předprodeji 180 Kč, na místě 190 Kč.

tel.: 571 684 577 (557)
více informací na: sklub.kzvalmez.cz

středa 6. května v 19.00 hod., velký sál

lUIGI lUNARI

TŘI MUŽI na ŠPaTnÉ adRese
Tři muži, kapitán tajné služby na penzi, podnikatel 
a profesor, se sejdou na jednom místě, v jedné bu-
dově, přestože každý šel na jinou adresu.
Hrají: Karel Heřmánek, Bohumil Klepl, 
Zdeněk Žák, jana Šulcová, johanna Tesařová 
divadlo Bez Zábradlí, Praha.

Divadelní předplatné. Doprodej 300 Kč.

středa 13. května v 19.30 hod., 
Kostel Nanebevzetí Panny Marie

Pavel svOBOda – varhany 
MaReK ZvOláneK – trubka
Koncertní předplatné. Doprodej 150 Kč.

čtvrtek 14. května v 16.00 hod., Amfiteátr 
(v případě nepříznivého počasí sál KZ)

aKadeMIe Ke 40. vÝROČÍ 
ZalOŽenÍ ZŠ vyHlÍdKa
Vystoupení žáků I. a II. stupně.

neděle 17. května v 19.00 hod., velký sál

JEAN BARIER

v PaŘÍŽI ByCH TĚ 
neČeKala, TaTÍnKU
Petr Nárožný v hlavní roli komedie o pařížském 
dobrodružství sympatického venkovana.
agentura Harlekýn, Praha.

Divadlo mimo předplatné. Vstupné v předprode-
ji 350 Kč, od 3. řady na balkóně 300 Kč, na místě 
400 Kč, od 3. řady na balkóně 350 Kč.

středa 20. května – neděle 24. května

XI. MeZInáROdnÍ 
FesTIval CIMBálU
středa 20. května - sobota 23. května, M-klub 

InTeRPReTaČnÍ sOUTĚŽe 
Vstup volný.

středa 20. května v 19.00 hod., sál KZ 

CIMBál TRadIČnÍ I sOUČasnÝ
Zahajovací koncert vítězů Národní soutěže ZUŠ 
a zahraničních hostů.
Vstupné v předprodeji 130 Kč, na místě 150 Kč.

čtvrtek 21. května v 19.00 hod., kino Svět
sĽUK & PaCORa TRIO: Ornamenty. 
Vstupné v předprodeji 150 Kč, na místě 180 Kč.

čtvrtek 21. května ve 21.00 hod., 
Restaurace U zvonu
Jazzové inspirace PaCORa TRIO. 

pátek 22. května v 19.00 hod., 
Kostel Nanebevzetí Panny Marie

danIel sKála: vŠeCHen Ten Čas 
Světová premiéra duchovní kantáty.
Vstupné dobrovolné.

pátek 22. května ve 21.00 hod., 
Schlattauerova kavárna
Křest nového alba postfolklorní kapely POnK.
Jam session. Vstupné dobrovolné.

tel.: 731 413 964  
více informací na: mklub.kzvalmez.cz 
podpořte nás na facebooku

pátek 1. května ve 20.00 hod.

eTnO nIGHT 
World Etno music a Ohňová show.

Vstupné 80 Kč.

sobota 2. května v 19.00 hod.

IMPROlIGa + aFTeRPaRTy
VAlOUNy VS. VAlOUNy

Vstupné v předprodeji 80 Kč, na místě 100 Kč.

neděle 3. května ve 20.00 hod.

THe FeUd
Trojka z Manchesteru přiváží ostrovní energii.

Vstupné 50 Kč, se vstupenkou na Majáles zdarma.

pátek 8. května od 17.00 hod., velký sál + M-klub

Majáles 2015

sKylIne / POleTÍMe? 
WalTeR sCHnITZelssOn (sK)
lIGHT&lOve / CRIMInal COleCTIOn 
PTaKUsTIK, HOOFBeaTs

Vstupné v předprodeji 100 Kč, na místě 150 Kč.

čtvrtek 14. května od 19 hod.

OPen MIC
Host večera, písničkář ROy dOUGlas (Usa), 
večerem provází Beata Bocek. Příležitost pro pí-
sničkáře a hudebníky představit svou tvorbu veřej-
ně na pódiu, přihlášky na: info@beatabocek.com.

Vstupné 30 Kč.

pátek 15. května ve 22.40 hod.

ZaTMĚnÍ – v úPlňKU
Absurdní komedie Roberta Geislera, držitele 
Českého lva za nejlepší scénář.

Vstup volný.

středa 27. května v 18.00 hod.

PRaCH, ZáTIŠÍ a lÍsTKy
Zahájení výstavy nejen fotografií Matěje Skalického.

Vstup volný.

čtvrtek 28. – pátek 29. května

FesTIval alFRÉda RadOKa

sobota 30. května ve 20.00 hod.

naT OsBORn Band (nyC) 
Jedinečná kombinace rocku, funky, jazzu, dance 
hudby, soulu, indie a popu z Brooklynu.

Vstupné v předprodeji 80 Kč, na místě 100 Kč.



25. 3. 2015 – 17. 5. 2015

andĚlÉ Z veselÉ a PŮvOdnÍ 
BaROKnÍ vÝZdOBa FaRnÍHO 
KOsTela ve val. MeZIŘÍČÍ
Výstava ve spolupráci s Muzeem regionu Valašsko.

Výstava je situována v přízemí.

12. 5. v 18.00 hod.

K BaROKnÍMU sOCHaŘsTvÍ 
v ReGIOnU
Přednáška O. Mehešové z Muzea regionu Valašsko.

9. 4. – 27. 5. 2015

PO sTOPáCH ŽeROTÍnŮ
Výstava o zajímavých a velmi bohatých žerotín-
ských dějinách.

Výstava je situována na I. nádvoří zámku Žerotínů.

30. 4. – 12. 6. 2015

KnUT BRy 
JO STRØMGREN KOMPANI / RETROSPECTIVE

Světoznámý fotograf a mimo jiné dvorní fotograf 
skupiny Jo Strømgren Kompani, Knut Bry, vy-
stavuje výsledky více než desetileté spolupráce 
se souborem. Výstava se koná v rámci festivalu 
TANECVAlMEZ.

30. 4. – 12. 6. 2015

jaKUB sOBOTKa
PERfORMERS

Cyklus černobílých potrétů vznikl v letošním 
roce v rámci spolupráce tanečních skupin Jo 
Strømgren Kompani a 420PEOPlE. Výstava se 
koná v rámci festivalu TANECVAlMEZ.

13. 5. v 18.00 hod.

KOMenTOvaná PROHlÍdKa 
s jaKUBeM sOBOTKOU
Komentovaná prohlídka portrétní výstavy v MaGC 
bude rozvinuta také o pohled na volnou tvorbu 
Jakuba Sobotky a bude zakončena besedou.

Výstava je situována ve 2. patře MaGC.

7. 5. – 31. 7. 2015
vernisáž 6. 5. v 18.00 hod.

KRvavÉ valaŠsKÉ jaRO 1945
Výstava ve spolupráci s Okresním archivem Vsetín 
a Muzeem regionu Valašsko k výročí konce 2. svě-
tové války na Valašsku. Hlavním motivem vý-
stavy jsou události první poloviny roku 1945 ve 
Valašském Meziříčí a nejbližším okolí. 

Výstava je situována ve 2. patře MaGC.

19. 5. v 18.00 hod.

fIlMOVé VEČERy V MAGC: 
V HlAVNí ROlI… TANEC

ČeRvenÉ sTŘevÍČKy
REžIE: M. POWEll, E. PRESSBURGER

Strhující příběh o stravující vášni po umění, který 
získal dva Oscary.

27. 5. – 17. 6. 2015
vernisáž 26. 5. v 18.00 hod.

TaneCvalMeZ
SAUT EN ARRIèRE

Výstava nabízí pohled na předchozí roční-
ky mezinárodního festivalu moderního tance 
TANECVAlMEZ včetně příprav letošního ročníku, 
který probíhá v rámci česko-norské spolupráce.

Tel.: +420 727 974 625, +420 727 984 738
E-mail: benicek@magc.cz, beranova@magc.cz
více informací na www.magc.cz
podpořte nás na facebooku

Otevírací doba: Pondělí zavřeno
Út – Pá 09.00 – 17.00, So – Ne 13.00 – 17.00

Vstupenku uplatníte v galerii Kaple, Sýpka i MaGC.

www.kzvalmez.cz květen 2015

Tel.: 571 622 766, e-mail: kino@kzvalmez.cz 
více informací na: kino.kzvalmez.cz
podpořte nás na facebooku

ve 2d, český dabing

čtvrtek – pátek, 30. dubna – 1. května, 16.00 hod.
neděle, 3. května, 19.30 hod.
pondělí – středa, 4. – 6. května, 16.30 hod. 

ve 3d, český dabing

sobota – neděle, 2. – 3. května, 16.00 hod.
pondělí, 4. května, 19.30 hod.

ve 2d, titulky

čtvrtek – sobota, 30. dubna – 2. května, 19.30 hod.
úterý – středa, 5. – 6. května, 19.30 hod.

avenGeRs: aGe OF UlTROn
AMERICKé AKČNí SCI-fI. 
REžIE: JOSS WHEDON.

Hrají: scarlett johansson, Robert downey 
jr., Chris Hemsworth, Chris evans, samuel l. 
jackson, Mark Ruffalo, Hayley atwell a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena za 2D verzi 140 
Kč, děti do 15 let 110 Kč, cena za 3D verzi 175 Kč, 
děti do 15 let 145 Kč, 150 minut.

čtvrtek – pátek, 7. – 8. května, 17.00 hod.
sobota – neděle, 9. – 10. května, 15.30 hod.

OveČKa sHaUn ve FIlMU 
(sHaUn THe sHeeP MOvIe)
BRITSKý ANIMOVANý fIlM.  
REžIE: MARK BURTON, RICHARD STARZAK.

Přístupno bez omezení, cena 100 Kč, 85 minut, 
český dabing.

čtvrtek – pátek, 7. – 8. května, 19.30 hod.

saMBa
fRANCOUZSKé KOMEDIálNí DRAMA. 
REžIE: OlIVIER NAKACHE, ERIC TOlEDANO.

Hrají: Omar sy, Charlotte Gainsbourg, Tahar 
Rahim, Izïa Higelin, Isaka sawadogo a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 90 Kč, 120 
minut, titulky.

sobota – neděle, 9. – 10. května, 17.30 hod.

je PROsTĚ BájeČná 
(sHe‘s FUnny THaT Way)
AMERICKá KOMEDIE.  
REžIE: PETER BOGDANOVICH. 

filmový dárek ke Dni matek. V neděli 10. 5. při za-
koupení jedné vstupenky obdržíte druhou zdarma.
Hrají: Owen Wilson, jennifer aniston, Imogen 
Poots, Will Forte, Rhys Ifans a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 110 Kč, 93 
minut, titulky.

sobota – neděle, 9. – 10. května, 19.30 hod.

eX MaCHIna
AMERICKý SCI-fI THRIllER. 
REžIE: AlEx GARlAND.

Hrají: domhnall Gleeson, Oscar Isaac, alicia 
vikander, sonoya Mizuno a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 110 Kč, 108 
minut, titulky.

1. 4. – 22. 5. 2015

ROBeRT GOláň
CESTy BEZ SVODIDEl

Robert Goláň (*1971) preferuje černobílou fo-
tografii. Pochází ze Vsetína a v galerii vystavu-
je nové i ještě nepublikované fotografie z cyklu 
Romské cesty a stejně tak stále neuzavřený cyk-
lus Starousedlíci.

20. 5. v 18.00 hod. 

KOMenTOvaná PROHlÍdKa 
Komentovaná prohlídka s Robertem Goláněm, au-
torem výstavy a jeho dlouholetým přítelem a spi-
sovatelem Daliborem Malinou.

Vstup zdarma.

Tel.: 571 615 202
E-mail: cervenkova@kzvalmez.cz
více informací na: galerie.kzvalmez.cz
podpořte nás na facebooku

Otevírací doba: Pondělí zavřeno
Út – Pá 09.00 – 17.00, So – Ne 13.00 – 17.00

Studenti a školní exkurze zdarma. 
Vstupné: dospělý 20 Kč, zlevněné 10 Kč. 
Vstupenku uplatníte v galerii Kaple, Sýpka i MaGC.

7. 5. – 10. 7. 2015
vernisáž 7. 5. v 18.00

davId ČeRnÝ

David Černý (*1967) patří k nejvýznamnějším 
českým výtvarníkům uznávaným i ve světě. 
Vystudoval VŠUP v Praze a je laureátem Ceny 
Jindřicha Chalupeckého. Do povědomí ho dosta-
lo hlavně přetření smíchovského tanku na růžo-
vo, plastika Kůň v lucerně, Miminka na žižkovské 
věži, Entropa etc.



květen 2015 www.kzvalmez.cz

pondělí, 11. května, 16.30 hod.
úterý – středa, 12. – 13. května, 19.30 hod.

RyCHle a ZBĚsIle 7 (FURIOUs 7)
AMERICKý AKČNí fIlM. REžIE: JAMES WAN.

Hrají: vin diesel, Paul Walker, jason statham, 
dwayne johnson, Michelle Rodriguez a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 110 Kč, 137 
minut, titulky.

 
pondělí, 11. května, 19.30 hod.

MaMI! (MOMMy)
KANADSKé DRAMA. REžIE: xAVIER DOlAN.

Hrají: anne dorval, antoine-Olivier Pilon, 
suzanne Clément, Patrick Huard a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 80 Kč, 139 
minut, titulky.

úterý – středa, 12. – 13. května, 17.30 hod.

návŠTĚvnÍ MÍsTnOsT
ČESKé DRAMA. REžIE: PETER lEZO.

Hrají: Zdravee, Markéta el Bakri, Tereza 
Barošová, Petr Král, Michal Krupík a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 80 Kč, 55 minut, 
česky.

čtvrtek – pátek, 14. – 15. května, 17.30 hod.

MalÝ Pán
ČESKá lOUTKOVá POHáDKA. 
REžIE: RADEK BERAN.

Přístupno bez omezení, cena 110 Kč, 75 minut, 
česky.

čtvrtek, 14. května, 19.30 hod.

ReMBRandT – POZdnÍ dÍlO 
(MeZIŘÍČsKá MUZejnÍ nOC)
ZáZNAM SVěTOVé VýSTAVy. 

Výstava se zaměřuje na tvorbu posledních let 
Rembrandtova života, které se pokládají za jeho 
nejlepší roky. Promítání v rámci Meziříčské mu-
zejní noci.

Přístupno bez omezení, cena 100 Kč, 90 minut, ti-
tulky, digitální kopie.
 
pátek – sobota, 15. – 16. května, 19.30 hod. ve 2D
neděle – pondělí, 17. – 18. května, 19.30 hod. ve 3D

ŠÍlenÝ MaX: ZBĚsIlá CesTa 
(Mad MaX: FURy ROad)
AUSTRAlSKé AKČNí SCI-fI. 
REžIE: GEORGE MIllER.

Hrají: Tom Hardy, Charlize Theron, nicholas 
Hoult, Rosie Huntington-Whiteley a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena za 2D verzi 
110 Kč, cena za 3D verzi 130 Kč, 120 minut, titulky.

sobota – neděle, 16. – 17. května, 17.30 hod.

PÍRKOvO dOBROdRUŽsTvÍ 
(GUs – PeTIT OIseaU, GRand vOyaGe)

fRANCOUZSKý ANIMOVANý fIlM. 
REžIE: CHRISTIAN DE VITA.

Přístupno bez omezení, cena 100 Kč, 90 minut, 
český dabing.

pondělí – středa, 18. – 20. května, 17.00 hod.

ladÍMe 2 (PITCH PeRFeCT 2)
AMERICKá HUDEBNí KOMEDIE. 
REžIE: ElIZABETH BANKS.

Hrají: anna Kendrick, skylar astin, Rebel 
Wilson, anna Camp, adam devine a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 110 Kč, 113 
minut, titulky.

úterý – středa, 19. – 20. května, 19.30 hod.

KlUB RváČŮ (FIGHT ClUB)
AMERICKé DRAMA.  
REžIE: DAVID fINCHER.

Hrají: edward norton, Brad Pitt, Helena Bonham 
Carter, Meat loaf, Zach Grenier a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 80 Kč, 139 
minut, titulky.

čtvrtek, 21. května, 19.00 hod.

sĽUK & PaCORa TRIO: ORnaMenTy 
(XI. MeZInáROdnÍ FesTIval CIMBálU)
HUDEBNí KONCERT S PROJEKCí. 

Hudební projekt Ornamenty představuje spojení 
lidové hudby sĽUKu s vynikající etno-jazzovou 
formací PaCORa trio.

Vstupné v předprodeji 150 Kč, na místě 180 Kč. 
Předprodej vstupenek v Turistickém informačním 
centru ve Valašském Meziříčí. Doprodej vstupenek 
na místě. Délka koncertu přibližně 60 min.

pátek – neděle, 22. – 24. května, 17.00 hod.

HURá na FOTBal (MeTeGOl)
ŠPANělSKý ANIMOVANý fIlM. 
REžIE: JUAN JOSé CAMPANEllA.

Přístupno bez omezení, cena 120 Kč, 106 minut, 
český dabing.

pátek – neděle, 22. – 24. května, 19.30 hod.
úterý – středa, 26. – 27. května, 16.30 hod.

ZeMĚ ZÍTŘKa (TOMORROWland)
AMERICKé SCI-fI. REžIE: BRAD BIRD.

Hrají: George Clooney, Hugh laurie, Britt 
Robertson, judy Greer, Tim McGraw a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 140 Kč, děti do 
15 let 110 Kč, 130 minut, český dabing.

pátek – sobota, 22. – 23. května, 22.00 hod.

POlTeRGeIsT
AMERICKý HOROR. REžIE: GIl KENAN.

Hrají: sam Rockwell, Rosemarie deWitt, jared 
Harris, Kennedi Clements, nicholas Braun a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 120 Kč, 92 
minut, titulky.

pondělí, 25. května, 17.30 hod.
úterý – středa, 26. – 27. května, 19.30 hod.
čtvrtek, 28. května, 17.30 hod.

ŽIvOT je ŽIvOT
ČESKá KOMEDIE. REžIE: MIlAN CIESlAR.

Hrají: Ondřej vetchý, simona stašová, Tereza 
voříšková, Miroslav Táborský a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 110 Kč, 95 
minut, česky.

pondělí, 25. května, 19.30 hod.

levIaTan (levIaFan)
RUSKé DRAMA. REžIE: ANDREJ ZVJAGINCEV.

Hrají: alexey serebryakov, elena lyadova, 
vladimir vdovitchenkov a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 80 Kč, 141 
minut, titulky.

středa, 27. května, 14.00 hod.

TeORIe vŠeHO 
(THe THeORy OF eveRyTHInG)
BRITSKé žIVOTOPISNé DRAMA. 
REžIE: JAMES MARSH.

Hrají: eddie Redmayne, Felicity jones, Charlie 
Cox, emily Watson, david Thewlis a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 50 Kč, 123 
minut, titulky.

 
čtvrtek, 28. května, 19.30 hod. ve 3D
sobota – neděle, 30. – 31. května, 19.30 hod. ve 2D

san andReas
AMERICKý KATASTROfICKý fIlM.  
REžIE: BRAD PEyTON.

Hrají: dwayne johnson, alexandra daddario, 
Carla Gugino, Colton Haynes a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena za 3D verzi 130 
Kč, cena za 2D verzi 110 Kč, 110 minut, titulky.

pátek, 29. května, 18.00 hod.

slavnOsTnÍ KOnCeRT 
ZUŠ alFRÉda RadOKa 
(FesTIval ZUŠ alFRÉda RadOKa)

účinkují: smyčcový orchestr ZUŠ, dětský 
pěvecký sbor MIBIdIZO, jazzový orchestr 
jazzZUŠák, taneční obor a další. 

Vstup pro veřejnost volný. Délka koncertu přibliž-
ně 90 min.

sobota – neděle, 30. – 31. května, 17.30 hod.

dIvOKá dvOjKa (HOT PURsUIT)
AMERICKá AKČNí KOMEDIE. 
REžIE: ANNE flETCHER.

Hrají: Reese Witherspoon, sofía vergara, john 
Carroll lynch, Robert Kazinsky a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 120 Kč, 88 
minut, český dabing.

KáZeTKO – květen 2015 – Vydalo Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí, Komenského 1, PSČ 757 01, 
IČ: 00368946. Redakce: Ondřej Smolka, Jakub Vémola. Tisk: Colora PrintHouse s.r.o., Valašské Meziříčí. 
Registrační číslo MK ČR E 13259. Uzávěrka tohoto čísla: 14. 04. 2015. Za změny po tomto datu nenese redakce zodpovědnost.
PŘedPROdej vsTUPeneK: Turistické informační centrum, tel.: 571 684 558, www.info-vm.cz, info@info-vm.cz
OnlIne PROdej vsTUPeneK: na stránkách www.kzvalmez.cz | RedaKCe: 571 684 460, 739 470 291, smolka@kzvalmez.cz 
InFORMaCe O PROvOZU ResTaURaCe a CaTeRInGU: František Krčmář, tel.: 602 768 515. 


